Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa и

17.01.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 января 2023 г.№ 10

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 10 АВГУСТА 2018 Г. № 244
1.Признать утратившим силу распоряжение администрации Советского городского округа Ставропольского края от 10 августа 2018 г. № 244 «О Порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Советского городского округа Ставропольского края, а также в ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах».
2.Обнародовать настоящее распоряжение в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.
Временно исполняющий полномочия

Главы Советского городского округа

Ставропольского края, заместитель
Главы администрации - начальник
Управления сельского хозяйства и охраны
окружающей среды администрации
Советского городского округа

Ставропольского края
А.И.КОБЕРНЯКОВ